pesada a nivel nacional. 

DOMICILIO FISCAL: Sitio Tillales vía panamericana junto a la gasolinera del 
sindicato de choferes del Cantón el Guabo con RUC: 0791773296001 

)E CAPITAL: 

Se registra el Inicio de capital con aporte de los Socios mediante cuatro mil 
ochocientas cincuenta acciones con un total de 4850 dólares, participaciones de un 
dólar ($1,00) cada una. 

2. Bases de Presentación 

En esta situación muestra la imagen del patrimonio y de la situación financiera al 31 de 
diciembre del 2017 el capital suscrito de sus socios mediante su capital de integración